
 

                         
 

Kom med oss i höst! 
Arbetet för en fredlig och grön värld utan   

kärnkraft och kärnvapen blir allt viktigare… 
Välkommen till våra träffar! 

Kvinnor för fred och Folkkampanjen mot kärnkraftkärnvapen startar höstens 
program onsdag den 7 september. Alla som vill är välkomna att vara med! 
I höst har vi valt boken Bön för Tjernobyl som cirkelmaterial. ( Läs om boken 
länfgre ner i mailet). Deltagandet är gratis men boken kostar ca 50: 
Vi träffas onsdagkvällar varannan vecka för att lära oss mer, samtalar och fikar 
tillsammans.  
Lokal: Vuxenskolan, Thulegatan5, 2tr. i Sundsvall. 
Anmäl att du vill delta till Måna genom att messa el. maila: Ditt namn, din e‐
postadress. Obs! Meddela också om du vill beställa boken genom oss.  
Måna: mob.076‐28 33 454 
Epost: mana.wibron@designmmm.nu 
När du anmält dig får du en bekräftelse per mail samt info om starttid mm. 

”Det arbete som sker i det lilla är det som föder framgångar. Från mun till mun från 
människa till människa. Det arbete som sker i folkrörelser och föreningar är det som ger 

resultat. Och vår uppgift är att väcka de sovande och vara väckarklocka” 
Thage G Peterson om hur viktiga vi alla är och hur vi kan påverka.  

Så… Kom med du också! 
Vi behöver bli fler för att påverka och skapa opinion! 

Kärnkraft och kärnvapen är oskiljaktiga syskon och tillhör historien. 
Framtiden är fredlig och grön 

 
Se även: https://www.facebook.com/SundsvallFolkkampanjen/ 
http://www.folkkampanjen.se/ 
Mer om vårt arbete för fred och för att stoppa kärnkraften hittar du här: 
Allt material från Konferensen Kärnkraftsfritt Bottenviken i Skellefteå 21‐22 maj 
2016: http://karnkraftsfritt.se/ 
Samtliga tal från Nordiska fredsamtalen: MajBritt Theorin; Thage G Peterson Stina 
Oscarson  m.fl:  https://www.youtube.com/user/frasse2221 
Se gärna Thage G Peterson: Är siktet inställt på krig eller fred?: 



https://www.youtube.com/watch?v=G0zwO2dI40U 
Om höstens bok: ”Bön för Tjernobyl”: 
”en av de starkaste och mest skrämmande böcker jag någonsin läst. Jag har tittat på 
åtskilliga tv‐dokumentärer om olyckan, men aldrig tidigare har jag kommit den så nära. 
Den här boken ger röst åt den vanliga människan, den människan som drabbats, 
manipulerats och tystats. 
Det finns liksom inget tillrättalagt flyt i texten, istället är den okonstlad – nästan rå. Det 
är ytterst passande för den här typen av dokumentär skildring och förhöjer upplevelsen 
ytterligare.  Bön  för  Tjernobyl  är  en  bok  som  jag  rekommenderar  alla  att  läsa.” 
Erika Lindblom/ Bloggare och student 
”Den vitryska författaren Svetlana Aleksijevitj är en av det litterära reportagets mästare. 
Trots att det gått 25 år sedan Tjernobylolyckan är hennes berättelser som knytnävsslag i 
solar plexus. Aleksijevitj har med en drastisk formulering talat om Tjernobyl som det 
tredje världskriget. 
Många röster kommer till tals i boken, och sammantagna gör deras vittnesmål det 
möjligt för oss andra att förstå omfattningen av katastrofen och hur den påverkade såväl 
människor och natur. 
Bön för Tjernobyl är mästerligt skriven och som vittneslitteratur förlorar den 
naturligtvis aldrig sin aktualitet.”  Svenska Dagbladet /Kaj Schueler. 
”ett slags historieskrivning gjord om och för samtiden”. Sydsvenskans chefredaktör 
Daniel Sandström  
 


